REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº            , DE 2021

(Da Sr. Hugo Motta)

Requer  nos  termos  do  art.  155  do
Regimento  Interno  urgência  na  apreciação
do Projeto de Lei nº 591/2021

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  155  do  Regimento  Interno,  requeremos

regime de urgência na apreciação do Projeto de Lei nº 591, de 2021, de minha

autoria, que “Dispõe sobre a organização e a manutenção do Sistema Nacional

de Serviços Postais”.

Sala das Sessões, em 14 de abril de 2021.

 Deputado HUGO MOTTA (Republicanos-PB)

Líder do Bloco Parlamentar PSL, PL, PP, PSD, MDB, PSDB, REPUBLICANOS,
DEM, PODE, AVANTE, PATRIOTA

*C
D2

12
55

02
57

50
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Hugo Motta
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD212550257500